[image: image1.png]ox

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

Решение

	           от 15 ноября 2024 года                                                          № 22/1

«О назначении  публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Заокский район на 2025 год и на плановый период                      2026 и 2027 годов»

   В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 15 Устава муниципального образования  Заокский район, Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский  район  РЕШИЛО:
    1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Заокский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 05.12.2024 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации муниципального образования Заокский район.
   2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Клочко Артем Леонидович
	глава муниципального образования Заокский район – председатель организационного комитета;

	Комиссарова Юлия Юрьевна
	консультант отдела по организационной работе и взаимодействию с ОМСУ администрации муниципального образования Заокский район - секретарь организационного комитета (по согласованию);

	Члены организационного комитета

	Волченков Юрий Алексеевич
	первый заместитель главы администрации муниципального образования  Заокский район;

	Щепетев Эдуард Николаевич
	заместитель главы администрации муниципального образования Заокский район;

	Рыбачук Юлия Эдуардовна
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Заокский район.

3. Предложения по проекту решения принимаются по электронной почте ased_mo_zaoksk@tularegion.ru до 09.00 05.12.2024 г.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в общественно-политической газете «Заокский вестник».

	Глава муниципального образования  Заокский район

А.Л. Клочко